
 

 

UCHWAŁA NR LIII/331/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/362/18 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 maja 2018 roku 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania nagród oraz stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Nowogrodziec uczęszczających do szkół podstawowych i klas 

gimnazjalnych włączonych do szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/362/18 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przyznawania nagród oraz stypendiów dla uzdolnionych uczniów zamieszkałych  

na terenie Gminy Nowogrodziec uczęszczających do szkół podstawowych i klas gimnazjalnych włączonych  

do szkół podstawowych w § 7 ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:  

„W przypadku wniosków za rok szkolny 2020/2021 przesuwa się termin ich składania do dnia 8 lipca 2022 

roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3251


		2022-06-17T08:16:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




